
ココスポ東伏見会員の皆様

　平素よりココスポ東伏見のプログラムにご参加いただきましてありがとうございます。

また、運営に際して深いご理解と多大なご協力を下さいまして感謝申し上げます。

　さて、昨今の物価をはじめ様々な価格高騰により、備品購入費・施設使用料の値上げなどが現在

も続いている中、クラブとして出来る限りの対策を講じて現状維持に努めてまいりましたが、現行

のまま運営を続けることが難しい状況となりました。

　そこで、誠に不本意ですが表記および下記のとおり、プログラム参加料の改定をさせていただき

ます。スタッフ・講師一同、今まで以上に会員の皆様に喜んでいただだけるよう取り組んでまいり

ますので、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

【参加料金】

★会員価格★ 現状 変更後

1⃣健康体操 100円 → 200円

2⃣ベリーダンス

　ヒップホップ

　ケイキフラ

　パントマイム 500円 → 600円

　ヨガ

　ピラティス

　フラダンス

3⃣硬式テニス

　スキルアップサッカー

4⃣KKバスケ塾チケット（5枚セット）

・Second 2750円 → 3300円 （1回660円）

・土曜クラス 3850円 → 4400円 （1回880円）

※KKバスケ塾トップチケット、体育館プログラム会員料金は、変更ありません。

★一般価格★

1⃣300円→400円    2⃣1000円→1200円    3⃣子ども800円→900円

 大人1000円→1200円

2023年12月12日

価格改定日:2024年4月1日より

一般社団法人　ココスポ東伏見

500円 → 600円

代表理事　早乙女勇一

価格改定についてのお知らせ

重　要


